SỞ GD&ĐT BẮC GIANG
TRƯỜNG THPT HIỆP HOÀ SỐ 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Lịch nhập học lớp 10 năm học 2023-2024

1. Hồ sơ nhập học:

- 01 Học bạ THCS (Bản chính);

- 01 Giấy khai sinh (Bản sao có dấu đỏ hoặc bản chứng thực);

- 01 Giấy chứng nhận Tốt nghiệp THCS tạm thời (Bản chính);

- 01 Giấy xác nhận chế độ ưu tiên (Bản sao) (nếu có);

2. Lịch thu hồ sơ:

Trường Thời gian thu

THCS Đông Lỗ, Việt Tiến

Sáng Thứ 7 (01/7/2023)

THCS Đức Thắng

THCS Đoan Bái

TH&THCS Đại Thành

TH&THCS Đồng Tân

THCS Bắc Lý, Đức Giang

THCS Hoà Sơn, Hoàng An

THCS Thị trấn Thắng
Chiều Thứ 7 (01/7/2023)

THCS Mai Trung, Quang Minh

THCS Danh Thắng

Sáng Thứ 2 (03/7/2023)
THCS Ngọc Sơn

THCS Thái Sơn

THCS Việt Ngọc

THCS Hoàng Lương

Chiều Thứ 2 (03/7/2023)

THCS Hoàng Thanh

THCS Hoàng Vân

THCS Lương Phong

THCS Thanh Vân

THCS Thường Thắng

3. Địa điểm:

Phòng Văn thư (tầng 1 nhà D) Trường THPT Hiệp Hòa số 1

Mọi thắc mắc liên hệ cô Huê - Tổ trưởng Văn phòng (0986.289.886) để được

hướng dẫn, giải đáp./.

 HIỆU TRƯỞNG

Dương Mạnh Trí

		thpthiephoa1@bacgiang.edu.vn
	2023-06-28T18:18:22+0700

		thpthiephoa1@bacgiang.edu.vn
	2023-06-28T18:18:55+0700